

مقاومتِ رو به اوج، اسرائیلِ رو به زوال



دستیار ویژه امور مذاهب اسلامی مدیر حوزه‌های علمیه کشور بر این باور است که خاورمیانه در برابر یک تحول و تغییر تاریخی قرار گرفته است، آینده‌ای که دیگر در آن خبری از رژیم غاصب اسرائیلی نیست.

حجت الاسلام "محمد حسن زمانی"، مشاور و دستیار ویژه امور مذاهب اسلامی مدیر حوزه‌های علمیه کشور با بیان اینکه اصلی‌ترین مسئله مورد تاکید رهبر معظم انقلاب موضوع ضعف و افول اسرائیل در نتیجه مقاومت و ثمربخشی جریان مقاومت در میدان عمل است، به خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب گفت: حدود ۷۵ سال از تجاوز صهیونیست‌ها به سرزمین فلسطین می‌گذرد و بعد از چندین جنگی که تعدادی از کشورهای اسلامی و عربی با این رژیم انجام داده و شکست خوردند دیگر جراتی برای بازپس گرفتن سرزمین‌های اشغالی را ندارند.

وی با یادآوری عملیات موفقیت آمیز طوفان الاقصی ادامه داد: امروزه رژیم صهیونیستی قدرت بازدارندگی خود را در میدان از دست داده است. طبق گفته یکی از موسسین اصلی رژیم صهیونیستی که هشدار داده

بود "هر زمانی که قدرت بازدارندگی ما به پایان برسد، رژیم ما مضمحل خواهد شد".

دستیار ویژه مدیر حوزه‌های علمیه کشور افزود: لذا اسرائیل برای اینکه بتواند خود را از نابودی نجات دهد شروع به تطمیع، عادی‌سازی ارتباطات و ایجاد سفارت خانه در کشورهای اسلامی و غیر اسلامی کرد که متأسفانه در این دهه اخیر تعدادی از کشورها با آن همراه شده و این رژیم موفقیت‌های بسیاری به دست آورده بود.

زمانی تصریح کرد: این رژیم همچنان داشت به پیش می‌تاخت تا زمانی که گروه مقاومت وارد میدان شده و با زدن سیلی‌های محکم به ارتش اسرائیل هیمنه و ابهت این رژیم غاصب را شکست، لذا قدرت پوشالی اسرائیل فرو ریخت و در مقابل هم مشاهده می‌کنیم که این رژیم با انجام نسل‌کشی روز به روز بر منفوریت خود در دنیا اضافه کرده است.

وی با بیان این سخن رهبری که فرمودند: "اکنون شرایط برای رژیم صهیونیستی نسبت به هفتاد سال قبل تغییر کرده و سران صهیونیستی حق دارند که نگران ندیدن هشتاد سالگی این رژیم باشند"، در پایان خاطر نشان کرد: در این بین آمریکا به شدت نگران است چنانچه این جنگ ادامه پیدا کند این رژیم غاصب غیر نظامیان بیشتری را خواهد کشت که در این صورت نه تنها مسلمانان بلکه تمامی ادیان الهی از استکبار جهانی متنفر خواهند شد. با تمام این وجود روز به روز بر منفوریت اسرائیل و آمریکا افزوده می‌شود ولی در نهایت پیروزی با مقاومت و فلسطین خواهد بود.